autem, peracta processione, de cruce ad ecclesiam redeuntes, donum,

quod prius ad crucem feceramus, in ecclesia iterum ego et filii mei

solemniter fecimus, et super altare beati Pétri, coram omni populo,

posuimus. Contigit autem, sequenti tempore, ut quedam femina, Eren-

borc nomine, donum quod feceram infirmare volens et irritum facere,

supradiclum campum et hospitem diceret ad eam, hereditario jure, per-

tinere. Super hoc, a me et a priore, qui tune temporis predicte preerat

ecclesie, sepius conventa, tandem resipiscens, hoc quod calumpniaba-

tur in manu mea dimisit, et cum omni posteritate sua, jurejurando,

Hic •.nbjectum est monogramma Philippi régis.
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eidem calumpnie renunciavit. Ego autem et filii mei donum quod

feceramus, ex tune et deinceps, contra omnes calumpnias omni nos

nisu defendere promisimus. Ut autem in perpetuum hoc inconvulsum

ab omnibus hoc haberetur et ratum , cartam istam nominis mei carac-

tère insignjri volui, etsigno dominice crucis corroboravi. Hoc autem

consequenter filii mei unanimi assensu fecerunt, et eam dominice

crucis vexillo et nominibus suis munierunt. Signum Isabel, que hoc

donum fecit. S. Lugdovici, filii ejus. S. Philippi clerici. S. Gasthonis

militis. S. Baudrici militis. S. Hugonis militis. S. Osmundi militis.

Hoc viderunt et audierunt quorum nomina subscripta sunt : Petrus,

tune temporis prior; Ansoldus monachus, Alnulfus monachus, Ste-

phanus monachus, Amauricus presbiter, Robertus presbiter, Stepha-

nus clericus, Amauricus clericus, Odo clericus, Haimardus miles, et

Agnes, uxor ejus; Odo miles, de Contlente, et Odelina, uxor ejus;

Gauterius miles, filius Haimardi, et omnis populus qui ad crucem

die solemni Pasche convenerat. »

XLV.

Litterae Stephani abbatis de feodo quod teuebat Hainiericus de Boisvilla.

« Ego Stephanus, Dei gratia, sancti Pétri Carnotensis abbas, et Circaa. m6.

totus cui presideo fratrum conventus, omnibus quibus istas litteras

videre contigerit, manifestum fieri volumus, quod Haimericus de Bois-

villa unum leodum a Gaufrido, Ansoldi Ebrardi Ville prepositi filio,

quod ab ecclesia nostra tenebat, triginta quinque libris émit, et sta-

tim totum feodum nobis in elemosinam dédit : terram videlicet que

sita est apud Corsencias, et panem et vinum, et octo sextaria annone

de Loen, que ad idem feodum pertinent. Pro cujus pio caritatis effectu,

prenominato Haimerico, in granchia nostra de Boisvilla, duos mo-
dios annone, que post sementem melior erit, in autunno, annuatim,